[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» сентября 2016 г.                                                                 № 327

пос. Оловянная

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории муниципального района «Оловяннинский район»

     В связи с изменением состава  межведомственной комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории муниципального района «Оловяннинский район», администрация муниципального района «Оловяннинский район»

     п о с т а н о в л я е т:

    1.Внести изменения в пункт 1 постановления администрации муниципального района «Оловяннинский район» от 14 июня 2016 года № 218 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений в целях их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории муниципального района «Оловяннинский район».
    Ввести в состав межведомственной комиссии администрации муниципального района «Оловяннинский район» Ракшаеву Б.З.
    2.Утвердить межведомственную комиссию по проведению осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории муниципального района «Оловяннинский район» в следующем составе:

	заместитель руководителя,  председатель муниципального казенного учреждения Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района «Оловяннинский район», председатель комиссии,

Васильева Елена Владимировна   -

заместитель председателя  муниципального казенного учреждения Комитет по управлению муниципальным имуществом, начальник отдела земельных отношений  администрации муниципального района «Оловяннинский район», заместитель председателя комиссии,

Немова Марина Николаевна   -

	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, архитектуры и градостроительства администрации муниципального района «Оловяннинский район»,    секретарь комиссии,

Старший специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, архитектуры и градостроительства администрации муниципального
района «Оловяннинский район»,

Карташова Татьяна Владимировна -

Члены комиссии:

Ваганова Татьяна Ивановна -

Леонова Елена Михайловна -

Ведущий специалист  отдела по                                                                                          управлению муниципальным
имуществом,  архитектуры
и градостроительства
администрации муниципального
района «Оловяннинский район»,

	Лукьяненко Татьяна Николаевна -

	Государственный жилищный инспектор по Оловяннинскому району, (по согласованию),

	Михалева Ирина Сергеевна -

Ракшаева Бальжима Зыгбеевна

	Главный специалист – муниципальный советник первого класса отдела по управлению муниципальным имуществом,  архитектуры и градостроительства администрации муниципального района «Оловяннинский район»,

Начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Забайкальскому краю в городском округе «Поселок Агинское», (по согласованию),

	Туранов Иван Геннадьевич -

	Начальник ОНД по Борзинскому, Оловяннинскому районам  и г. Борзя УНДГУ МЧС России по Забайкальскому краю, (по согласованию),

     3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации муниципального района «Оловяннинский район», председателя Муниципального казенного учреждения Комитет по управлению муниципальным имуществом.
     4.Настоящее постановление опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте   администрации муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Руководитель администрации
муниципального района
«Оловяннинский район»                                                                  А.В. Антошкин